
UCHWAŁA NR XXII/128/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  241 010,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 241 010,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 766 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 66 071,49 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

᠆ dochody ogółem  17 713 934,54 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  773 732,00 zł, 

–  dochody bieżące 16 940 202,54 zł,  

᠆ wydatki ogółem 18 480 006,03 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 1 958 000,00 zł, 

–  wydatki bieżące 16 522 006,03 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: F49AB9DA-AEEA-4B37-BA1C-4CC2DB2024D6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXII/128/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 371 722,00 72 010,00 443 732,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 -20 000,00 180 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 92 010,00 92 010,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 92 010,00 92 010,00

750 Administracja publiczna 154 415,00 52 000,00 206 415,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 52 000,00 52 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 52 000,00 52 500,00

801 Oświata i wychowanie 128 343,00 97 000,00 225 343,00

80101 Szkoły podstawowe 3 132,00 97 000,00 100 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 97 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 260 262,00 20 000,00 280 262,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 170,00 20 000,00 125 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 20 000,00 20 050,00

Razem: 17 472 924,54 241 010,00 17 713 934,54

Id: F49AB9DA-AEEA-4B37-BA1C-4CC2DB2024D6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXII/128/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 435 680,00 218 000,00 653 680,00

40002 Dostarczanie wody 435 680,00 218 000,00 653 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 000,00 218 000,00

600 Transport i łączność 1 338 924,25 -30 000,00 1 308 924,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 296,00 -30 000,00 385 296,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -30 000,00 370 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 481 800,00 0,00 481 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 618 192,56 38 000,00 656 192,56

70095 Pozostała działalność 597 737,56 38 000,00 635 737,56

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 5 000,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 33 000,00 463 000,00

750 Administracja publiczna 2 290 609,10 10 000,00 2 300 609,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 757 698,00 10 000,00 1 767 698,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 200,00 10 000,00 44 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00 2 800,00 107 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 500,00 2 800,00 103 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 800,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 2 000,00 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 943 045,74 2 210,00 945 255,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 120,25 2 210,00 200 330,25

4260 Zakup energii 112 000,00 2 210,00 114 210,00

Razem: 18 238 996,03 241 010,00 18 480 006,03

Id: F49AB9DA-AEEA-4B37-BA1C-4CC2DB2024D6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXII/128/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w Gminie Łęki Szlacheckie w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 218 000,00 218 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 218 000,00 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 000,00 218 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku użyteczności publicznej SUW w
Łękach Szlacheckich

0,00 218 000,00 218 000,00

600 Transport i łączność 867 000,00 - 30 000,00 837 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 - 30 000,00 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 30 000,00 370 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od
km 18+ do km 27+427 etap 4

400 000,00 - 30 000,00 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 33 000,00 463 000,00

70095 Pozostała działalność 430 000,00 33 000,00 463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 33 000,00 463 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku użyteczności publicznej w
Ogrodzonej 

0,00 53 000,00 53 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 430 000,00 - 20 000,00 410 000,00

Razem 1 737 000,00 221 000,00 1 958 000,00

Id: F49AB9DA-AEEA-4B37-BA1C-4CC2DB2024D6. Podpisany Strona 1




